2024/3/18 上午8:47 公文

https://edoc.lit.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010001957
收發文號：1130002097

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學 　 函

地　　址：71710臺南巿仁德區二仁
路1段60號

傳　　真：

承 辦 人：陳瑞甫

聯絡電話：06-2664911分機5301

電子郵件：
rafuchen@mail.cnu.edu.
tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 3 月 14 日

發文字號：嘉資字第1130003229號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  如說明三(共 2 個附件：0003229_2024年全民e、化資訊運動
會-春季賽V0.13.pdf)

主旨：有關本校辦理「2024年全民e化資訊運動會」春季競賽活
動，敬請轉知貴校相關師生踴躍參加，並請准予公差假出
席，請查照。

說明：

一、旨揭競賽，特由「中華民國電腦教育發展協會」
主辦，本校協辦；提供學生基本能力的培養，創
造多元化之實質能力，參與不同類型之活動，充
實自我學習紀錄歷程。

二、競賽時間，分別如下：
(一)113年4月20日(週六)，分區現場賽；
(二)113年4月14日(週日)，線上賽。

三、檢附春季賽活動辦法1份；詳細內容，如附件說
明。

四、相關訊息，請查詢活動網站：http://www.testce
nter.org.tw。

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高
級職業學校

副本：中華民國電腦教育發展協會、本校資訊管理系

113010001957_0003229_2024年全民e 化資訊運動會-春季賽
V0.13.pdf (附件1)

javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727282627282828282827280040644979147048517571477126","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272728282826272727282727282727282627282828282827288807877786244979147048517571477132","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727282627282828282827280040644979147048517571477126","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272728282826272727282727282727282627282828282827288807877786244979147048517571477132","Y")

2024/3/18 上午8:47 公文

https://edoc.lit.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/03/14 09:20 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/03/18 08:44  113/03/18 08:46 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

決行層次：建請  層決行